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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

26,393,894.
25,617,657.

776,237.
0.

26,393,894.

99

99

00
00

99

.00

.00
.00
.00

33,303.83 7,393,261.99
7,393,261.99
12,075,518.42
0.00

0.00
-12,042,214.59

33,303.83 7,393,261.99 0.00
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto 26,393,894.99
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

7,393,261.99 -9,530,577.85
8,856,733.71

7,393,261.99 -7,393,261.99
0.00

0.00
-10,994,049.57

7,426,565.82 -2,137,315.86

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

FERNANDA ABDEYAN GODOS BALDERAS
SECRETARIA GENERAL

MARITZA MENDEZ CABRERA

DIRECTORA GENERAL DE ADMON. Y FINANZAS

ISRAEL MARTINEZ GONZALEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

GERMAN MIGNON GONZALEZ

JEFE DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD
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